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Razpis za dodelitev službenih stanovanj v najem št. 352-104/2021/2 z dne 6. 7. 2021

	[bookmark: _Hlk8374622]SEZNAM KRAJEV IN RAZPOLOŽLJIVIH SLUŽBENIH STANOVANJ


	KRAJI
	RAZPOLOŽLJIVA SLUŽBENA STANOVANJA V KRAJU

	
	Ulica
	Hišna št.
	Št. stanovanja
	Razvrstitev
	Opremljenost
	Lega stanovanja
(nadstropje)
	Neto tlorisna površina dela stavbe (m²)
	Bivalni prostor (m²)
	Najemnina (EUR/mesec)
	Obrabnina (EUR/mesec)

	BREŽICE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CELJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOBROVO
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DRAVOGRAD
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ILIRSKA BISTRICA
	 Gubčeva ulica
	1
	5
	2-sobno
	neopremljeno
	 prvo
	 70,80
	 54,30
	198,29 
	0,00 

	JESENICE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KAMNIK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOČEVJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOPER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOZINA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	LJUBLJANA
	Gorkičeva ulica
	18
	29
	3-sobno
	delno opremljeno
	sedmo
	76,16
	75,90
	247,16
	24,72

	
	Grablovičeva ulica
	32
	35
	3-sobno
	neopremljeno
	šesto
	70,39
	61,00
	242,37
	0,00

	
	Kvedrova cesta
	7
	73
	1-sobno
	delno opremljeno
	enajsto
	35,97
	34,80
	123,32
	12,33

	
	Lepi pot
	14C
	6
	3,5-sobno
	neopremljeno
	drugo
	76,26
	75,70
	167,48
	0,00

	
	Peričeva ulica
	31
	9
	1-sobno
	opremljeno
	drugo
	40,76
	36,90
	167,10
	25,06

	
	Pilonova ulica
	10
	25
	1,5-sobno
	opremljeno
	drugo
	52,66
	46,40
	301,00
	60,20

	
	Preglov trg
	6
	11
	2-sobno
	neopremljeno
	prvo
	69,24
	69,24
	237,65
	0,00

	
	Scopolijeva ulica
	17
	20
	garsonjera
	neopremljeno
	drugo
	29,43
	29,40
	81,34
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	4
	2-sobno
	neopremljeno
	pritličje
	69,04
	58,40
	279,49
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	11
	1-sobno
	neopremljeno
	prvo
	63,32
	55,20
	265,36
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	13
	2-sobno
	neopremljeno
	prvo
	74,06
	58,30
	299,82
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	17
	2-sobno
	neopremljeno
	prvo
	78,95
	62,20
	314,32
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	20
	2-sobno
	neopremljeno
	drugo
	94,20
	75,20
	375,03
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	28
	2-sobno
	neopremljeno
	drugo
	85,63
	62,70
	340,91
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	49
	2-sobno
	neopremljeno
	tretje
	85,31
	62,20
	339,64
	0,00

	
	Šmartinska cesta
	147
	51
	1-sobno
	neopremljeno
	tretje
	71,00
	55,20
	287,43
	0,00

	MARIBOR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MIRNA
	Roje
	5 
	5 
	garsonjera
	neopremljeno 
	prvo
	20,16
	16,20 
	56,54
	0,00

	MURSKA SOBOTA
	Slomškova ulica
	68
	3
	garsonjera
	neopremljeno
	pritličje
	28,81
	26,70
	97,79
	0,00

	PIRAN
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PIVKA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	POSTOJNA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PTUJ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	RADOVLJICA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SEŽANA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ŠKOFJA LOKA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRBOVLJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VELENJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VIPAVA
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